



afarinesh_ostan@yahoo.com

پرداخت تسهیلات ۴۰۰ میلیونی مسکن به مددجویان سه دهک اول



سرپرست معاونت تأمین و توسعه مسکن سازمان بهزیستی کشور دو بسته حمایتی این سازمان برای حمایت از مددجویان در حوزه مسکن را تشریح کرد.

محمود حسین‌آبادی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن تشریح بسته‌های حمایتی این سازمان در حوزه تأمین مسکن مددجویان، اظهار کرد: مطابق بند ۳ تبصره ۱۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور بسته حمایتی در قالب پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه تأمین مسکن به مددجویان می‌شود. این تسهیلات با نرخ ۴ درصد و تا سقف ۴۰۰ میلیون تومان، برای مددجویانی که در دهک‌های درآمدی یک تا سه قرار می‌گیرند، برای خرید، ودیعه و احداث پرداخت می‌شود.

حسین‌آبادی در ادامه با اشاره به بخش دیگری از حمایت‌های سازمان بهزیستی در حوزه مسکن، گفت: بسته دیگر حمایتی سازمان در قالب بهره‌مندی از قوانین بالادستی و معافیت‌های ذکرشده در قانون است که برای کاهش هزینه‌های تأمین مسکن مددجویان و معولان در نظر گرفته شده است.

سرپرست معاونت تأمین و توسعه مسکن سازمان بهزیستی کشور یادآور شد: این موضوع تحت عنوان فصل ششم قانون حمایت از حقوق معلولان در قانون برنامه هفتم پیشرفت مطرح است که شامل معافیت‌های انشعابات آب، برق، گاز و همچنین پرتوانه ساخت ساختمانی را شامل می‌شود. تأکید کرد: انشعابات و عوارض ساختمانی به طور کلی برای افراد تحت پوشش سازمان بهزیستی، به‌ویژه افراد دارای معلولیت یکبار رایگان است.



واردات خودرو از مناطق آزاد با ۲۰ درصد تخفیف

مدیرکل دفتر واردات گمرک اعلام کرد: به مالکان خودروهای مناطق آزاد اجازه داده می‌شود با ۲۰ درصد تخفیف، خودروهای خود را به پلاک ملی تبدیل کنند.

به گزارش میزان، محمدعلی بهپوری، مدیرکل دفتر واردات گمرک طی نامه‌ای به گمرکات کشور اعلام کرد: به مالکان خودروهای مناطق آزاد اجازه داده می‌شود با ۲۰ درصد تخفیف، خودروهای خود را به پلاک ملی تبدیل کنند. به گفته وی، این مصوبه فقط برای سال ۱۴۰۵ قابل اجراست.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر بر اینکه تعیین حدود در ششادنگ قطعات زمین مزروعی از ۷۳ اصلی شام اسبی واقع در بخش ۳ اردبیل

تحدید حدود روز شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۲۵

۱. آقای ابراهیم‌پور شام اسبی، به کد ملی ۱۶۶۳۴۰۵۴۲۱ صادره اردبیل فرزند سفیداله در قسمتی از ششادنگ چهار قطعه زمین مزروعی به مساحت‌های ۱۱۹۴۵/۴۲ و ۲۷۶۰۰/۹۶ و ۵۷۲۰/۴۴ مترمربع پلاک‌های ۲۹۶۵۶ و ۲۹۶۶۶ و ۲۹۶۶۸ فرعی از ۷۳ اصلی واقع در اردبیل بخش سه حوزه ثبت ملک منطقه یک اردبیل برابر آراء به عمل نیامده است، لذا طبق ماده ۱۴ آیین‌نامه قانون مزبور، تحدید حدود حل اختلاف مستقر در منطقه یک اردبیل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثنسی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی تأیید مالکیت گردیده است، تاکنون تحدید حدود آن به عمل نیامده است، این‌نامه قانون مزبور، تحدید حدود پلاک مرقوم روز فوق‌الذکر رأس ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار می‌شود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق اراضی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تعیین حدود به مدت ۳۰ روز خواهد بود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۶/۲۵
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل- رضا احمدیان

ش- ۱۳۵۴/۰۵

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۵ فرعی از ۱۱۲ اصلی

نظرباینکه برابر آقای نصرت اله علی بخشی برابر درخواست شماره ۲۰۹۸۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ و با ارایه دو برگ استنادهای به شناسه یکتا ۰۰۰۱۳۴ و رمز تصدیق ۵۸۷۸۷۵ خواهان صدور سند مالکیت المثنی پلاک ۵ فرعی از ۱۱۲ اصلی میباشد که مراب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:

۱- نام و نام خانوادگی مالک: نصرت اله علی بخشی

۲- شماره پلاک ۵ فرعی از ۱۱۲ اصلی

۳- علت ک فقدان سند: بعلت سهل انگاری

۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شماعی پلاک ۵ فرعی از ۱۱۲ اصلی به نوعیت زمین به مقدار ۳ سهم از ۸۴۰۷ سهم ششادنگ به نام نصرت اله علی بخشی ثبت و دفتر املاک الکترونیکی ۵۸۹۰۰۰۵۸۰۰۰۱۰۵۸۰۰۳۰۱۰۱۹۵۲۰۳۰۱ نام فخرت اله علی بخشی ثبت و سند آن صادر شده است و درهرن و بازداشت نمی باشد.

۵- لذا با توجه با اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد و مدارک یا سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

م/ الف ۱۳۶۶/۶۸۵ ش-
کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند – سعید کریمی ثالث

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۲۱۷ فرعی از ۱۱۰ اصلی

نظرباینکه برابر تقاضای وارده خانم راحله یرایی به شماره درخواست ۰۰۰۲۸۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱ طبق واکالتنامه شماره ۱۳۶۶۷۱ مورخ ۱۳۸۸/۱۲/۲۴ دفترخانه ۲۱۸ تهران از جانب مالک امیررضا مردکی اسکویی و ارایه برگ های استنادهای خواهان صدور سند مالکیت المثنی پلاک مذکور است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:

۱- نام و نام خانوادگی مالک: امیررضا مردکی اسکویی

۲- شماره پلاک ۲۱۷ فرعی از ۱۱۰ اصلی

۳- علت ک فقدان سند: بعلت اسباب کنشی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شماعی پلاک مذکور به نوعیت یک قطعه زمین به مساحت کل ۷۰۵۲۴ مترمربع به مقدار ۰/۷۵ دانگ شماع از ششادنگ به نام مالک مذکور به شماره چاپی ۸۳۱۱۱۱ دفتر اسامک الکترونیکی ۵۸۰۰۰۰۱۰۱۰۵۸۰۰۳۰۱۰۱۹۵۲۰۳۰۱ نام فخرت اله علی بخشی ثبت و سند آن صادر شده است و درهرن و بازداشت نمی باشد.

۵- لذا با توجه با اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

م/ الف ۱۳۶۷/۶۹۹ ش-
کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند – سعید کریمی ثالث

وزیر نیرو:

بیشتر آثار جنایات دشمن در سراسر کشور بازسازی شد



وزیر نیرو با اشاره به تعدد طرح‌های توسعه‌ای آب و برق در استان فارس، اعلام کرد: نزدیک به ۹ همت سرمایه‌گذاری در استان انجام شده و کلنگ‌زنی و افتتاح این طرح‌ها در دستور کار قرار دارد. به گزارش وزارت نیرو، عباس علی‌آبادی وزیر نیرو با حضور در ایستگاه پست برق گیوم استان فارس که در طول حملات دشمن آمریکایی صهیونی آسیب دیده بود، گفت: اینجا یادآور صحنه‌های تلخ و شیرین است؛ تلخ از آن جهت که عزیزی را از دست دادیم و شیرین از این جهت که از مردم خود شجاعت و ایستادگی دیدیم، اما خوشحالم که به‌عنوان نماینده صنعت برق و خادم مردم، از همه آنها تشکر کنم و بگویم: شما کاری کردید که آبرو و تمدن ایرانی را به دنیا نشان دادیم و ثابت کردیم که ما ملت ایران، ملتی بزرگ هستیم.

وزیر نیرو با گرامیداشت یاد شهدای صنعت برق فنی ما را مورد اصابت قرار داد.

شارژ یک میلیونی کالابرگ خانوارهای بارقم انتهایی کد ملی ۳ تا ۶ از امروز



دولت برای تقویت معیشت خانوارها در قالب کالابرگ الکترونیک، اعتبار حساب سرپرستان خانوارهایی که رقم پاننی کد ملی آنها ۵، ۴، ۳ و ۶ است، امروز چهارشنبه، ۲۵ شهریور ۱۴۰۵) شارژ می‌شود.

بر اساس این طرح، مبلغ یک میلیون تومان اعتبار برای خرید مایحتاج و کالاهای اساسی در حساب سرپرستان خانوار مشمول قرار می‌گیرد و این اعتبار به مدت یک ماه قابل استفاده خواهد بود.



وزیر کار و رفاه اجتماعی تشریح کرد: جزئیات «خرید اقساطی طلا» بدون سود و کارمزد توسط باز نشستگان



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره نحوه خرید طلا بدون سود و کارمزد توسط بازنشستگان توضیح داد.

به گزارش ایسنا، احمد میدری در حاشیه نشست صمیمانه رئیس‌جمهور و وزیر کار با بازنشستگان در این باره، اظهار کرد: بازنشستگان می‌توانند با ورود به سامانه بانک رفاه، کد ملی خود را وارد و مشخص کنند در سه ماه آینده چقدر طلا می‌خواهند خریداری کنند. وی افزود: با توجه به سقف خریدی که وجود دارد و میزان طلایی که بانک مرکزی اجازه فروش به ما داده است، ما به‌عنوان آن را از حقوق ماهانه آنها کسر می‌کنیم. اما قیمت طلا از زمان خریداری تا پایان سه ماه که ما ذخایر داریم، ثابت خواهد بود و بنابراین مشمول افزایش قیمت نمی‌شود.

میدری تصریح کرد: افزایش قیمت در واقع سودی است که نصیب بازنشستگان خواهد شد. به گزارش ایسنا، میدری در نشست صمیمانه رئیس‌جمهور و وزیر کار با بازنشستگان نیز اظهار کرد: تا امروز منابع را در اختیار شرکت‌ها قرار می‌دادیم و سود این منابع تحت عنوان سهام عدالت پرداخت می‌شد؛ اما یک مشکل اساسی وجود داشت و آن اینکه با افزایش منابع در اختیار شرکت‌ها، هزینه‌های مدیریتی نیز افزایش پیدا می‌کرد و در نتیجه بازنشستگان و سهامداران نسبت به خرید سود خود معترض بودند.

وی ادامه داد: اکنون به دنبال طراحی قاعده‌ای به‌گزارش ایسنا، میدری در نشست صمیمانه رئیس‌جمهور و وزیر کار با بازنشستگان نیز اظهار کرد: تا امروز منابع را در اختیار شرکت‌ها قرار می‌دادیم و سود این منابع تحت عنوان سهام عدالت پرداخت می‌شد؛ اما یک مشکل اساسی وجود داشت و آن اینکه با افزایش منابع در اختیار شرکت‌ها، هزینه‌های مدیریتی نیز افزایش پیدا می‌کرد و در نتیجه بازنشستگان و سهامداران نسبت به خرید سود خود معترض بودند. وی ادامه داد: اکنون به دنبال طراحی قاعده‌ای به‌گزارش ایسنا، میدری در نشست صمیمانه رئیس‌جمهور و وزیر کار با بازنشستگان نیز اظهار کرد: تا امروز منابع را در اختیار شرکت‌ها قرار می‌دادیم و سود این منابع تحت عنوان سهام عدالت پرداخت می‌شد؛ اما یک مشکل اساسی وجود داشت و آن اینکه با افزایش منابع در اختیار شرکت‌ها، هزینه‌های مدیریتی نیز افزایش پیدا می‌کرد و در نتیجه بازنشستگان و سهامداران نسبت به خرید سود خود معترض بودند.



راه اندازی ۱۱۱ پایگاه جدید اورژانس؛

رایزنی اورژانس برای ۵ هزار سهمیه استخدامی



رئیس سازمان اورژانس کشور از کاهش تماس‌های غیرمرتبط با این سازمان خبر داد. به گزارش ایسنا، دکتر جعفر معیادفر در نشست خبری پنجاهویکمین سالگرد تأسیس اورژانس پیش‌بیمارستانی، اظهار کرد: طی سال گذشته، حدود ۱۷ میلیون و ۹۲۶ هزار و ۱۴۴ تماس با شماره ۱۱۵ داشتیم که ۲ میلیون و ۱۲۹ هزار و ۴۵۰ مورد به صورت مشاوره ارائه شد.

وی ادامه داد: از مجموع تماس‌های دریافتی، ۵ میلیون و ۱۱۲ هزار مورد منجر به اعزام شد که ۴ میلیون و ۴۲۷ هزار و ۲۱ نفر در این مأموریت‌ها از خدمات برخوردار شدند.

رئیس سازمان اورژانس کشور درباره تعداد خدمات غیرمرتبط نیز گفت: یک میلیون و ۵۰۳ هزار تماس غیرمرتبط با ۱۱۵ داشته‌ایم که معادل ۸ درصد تماس‌ها است. تعداد تماس‌های غیرمرتبط (مراجعه) در حال کاهش است؛ به نحوی که میزان این تماس‌ها حدود ۲۰ درصد بود.

توضیح داد: شرایط جنگی به نحوی بود که علاوه بر خدمات رایج سازمان اورژانس می‌بایست خدمات دیگری ارائه می‌دادیم. عملکرد وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور موفق بوده؛ به نحوی که طی جلسهای که روز گذشته در وزارت بهداشت با حضور ارکان شورای اطلاع‌رسانی دولت برگزار شد از سازمان‌های انتقال خون، اورژانس تقدیر شد.

وی درباره ارائه خدمات در دوران جنگ گفت: سه جنگ ۱۲، ۴۰ و ۱۷ روزه مناطق جنوبی کشور را تجربه کرده‌ایم. شرایط جنگی سبب شد که علاوه بر خدمات روزانه‌ای که به هموطنان ارائه می‌دهیم، بیش از ۴۲۷ هزار مورد مأموریت داشته‌ایم.

می‌تواند به تسهیل فرآیندهای پزشکی در مناطق محروم از اورژانس طی سال گذشته تکمیل شد و به سرانجام رسید. ساخت سه آشیانه بالگرد در مناطق محروم از

رئیس سازمان اورژانس کشور درباره تعداد خدمات غیرمرتبط نیز گفت: یک میلیون و ۵۰۳ هزار تماس غیرمرتبط با ۱۱۵ داشته‌ایم که معادل ۸ درصد تماس‌ها است. تعداد تماس‌های غیرمرتبط (مراجعه) در حال کاهش است؛ به نحوی که میزان این تماس‌ها حدود ۲۰ درصد بود.

توضیح داد: شرایط جنگی به نحوی بود که علاوه بر خدمات رایج سازمان اورژانس می‌بایست خدمات دیگری ارائه می‌دادیم. عملکرد وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور موفق بوده؛ به نحوی که طی جلسهای که روز گذشته در وزارت بهداشت با حضور ارکان شورای اطلاع‌رسانی دولت برگزار شد از سازمان‌های انتقال خون، اورژانس تقدیر شد.

وی درباره ارائه خدمات در دوران جنگ گفت: سه جنگ ۱۲، ۴۰ و ۱۷ روزه مناطق جنوبی کشور را تجربه کرده‌ایم. شرایط جنگی سبب شد که علاوه بر خدمات روزانه‌ای که به هموطنان ارائه می‌دهیم، بیش از ۴۲۷ هزار مورد مأموریت داشته‌ایم.

می‌تواند به تسهیل فرآیندهای پزشکی در مناطق محروم از اورژانس طی سال گذشته تکمیل شد و به سرانجام رسید. ساخت سه آشیانه بالگرد در مناطق محروم از

رئیس سازمان اورژانس کشور درباره تعداد خدمات غیرمرتبط نیز گفت: یک میلیون و ۵۰۳ هزار تماس غیرمرتبط با ۱۱۵ داشته‌ایم که معادل ۸ درصد تماس‌ها است. تعداد تماس‌های غیرمرتبط (مراجعه) در حال کاهش است؛ به نحوی که میزان این تماس‌ها حدود ۲۰ درصد بود.

توضیح داد: شرایط جنگی به نحوی بود که علاوه بر خدمات رایج سازمان اورژانس می‌بایست خدمات دیگری ارائه می‌دادیم. عملکرد وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور موفق بوده؛ به نحوی که طی جلسهای که روز گذشته در وزارت بهداشت با حضور ارکان شورای اطلاع‌رسانی دولت برگزار شد از سازمان‌های انتقال خون، اورژانس تقدیر شد.

وی درباره ارائه خدمات در دوران جنگ گفت: سه جنگ ۱۲، ۴۰ و ۱۷ روزه مناطق جنوبی کشور را تجربه کرده‌ایم. شرایط جنگی سبب شد که علاوه بر خدمات روزانه‌ای که به هموطنان ارائه می‌دهیم، بیش از ۴۲۷ هزار مورد مأموریت داشته‌ایم.

می‌تواند به تسهیل فرآیندهای پزشکی در مناطق محروم از اورژانس طی سال گذشته تکمیل شد و به سرانجام رسید. ساخت سه آشیانه بالگرد در مناطق محروم از

رئیس سازمان اورژانس کشور درباره تعداد خدمات غیرمرتبط نیز گفت: یک میلیون و ۵۰۳ هزار تماس غیرمرتبط با ۱۱۵ داشته‌ایم که معادل ۸ درصد تماس‌ها است. تعداد تماس‌های غیرمرتبط (مراجعه) در حال کاهش است؛ به نحوی که میزان این تماس‌ها حدود ۲۰ درصد بود.

توضیح داد: شرایط جنگی به نحوی بود که علاوه بر خدمات رایج سازمان اورژانس می‌بایست خدمات دیگری ارائه می‌دادیم. عملکرد وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور موفق بوده؛ به نحوی که طی جلسهای که روز گذشته در وزارت بهداشت با حضور ارکان شورای اطلاع‌رسانی دولت برگزار شد از سازمان‌های انتقال خون، اورژانس تقدیر شد.

وی درباره ارائه خدمات در دوران جنگ گفت: سه جنگ ۱۲، ۴۰ و ۱۷ روزه مناطق جنوبی کشور را تجربه کرده‌ایم. شرایط جنگی سبب شد که علاوه بر خدمات روزانه‌ای که به هموطنان ارائه می‌دهیم، بیش از ۴۲۷ هزار مورد مأموریت داشته‌ایم.

می‌تواند به تسهیل فرآیندهای پزشکی در مناطق محروم از اورژانس طی سال گذشته تکمیل شد و به سرانجام رسید. ساخت سه آشیانه بالگرد در مناطق محروم از

رئیس سازمان اورژانس کشور درباره تعداد خدمات غیرمرتبط نیز گفت: یک میلیون و ۵۰۳ هزار تماس غیرمرتبط با ۱۱۵ داشته‌ایم که معادل ۸ درصد تماس‌ها است. تعداد تماس‌های غیرمرتبط (مراجعه) در حال کاهش است؛ به نحوی که میزان این تماس‌ها حدود ۲۰ درصد بود.

توضیح داد: شرایط جنگی به نحوی بود که علاوه بر خدمات رایج سازمان اورژانس می‌بایست خدمات دیگری ارائه می‌دادیم. عملکرد وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور موفق بوده؛ به نحوی که طی جلسهای که روز گذشته در وزارت بهداشت با حضور ارکان شورای اطلاع‌رسانی دولت برگزار شد از سازمان‌های انتقال خون، اورژانس تقدیر شد.

وی درباره ارائه خدمات در دوران جنگ گفت: سه جنگ ۱۲، ۴۰ و ۱۷ روزه مناطق جنوبی کشور را تجربه کرده‌ایم. شرایط جنگی سبب شد که علاوه بر خدمات روزانه‌ای که به هموطنان ارائه می‌دهیم، بیش از ۴۲۷ هزار مورد مأموریت داشته‌ایم.

می‌تواند به تسهیل فرآیندهای پزشکی در مناطق محروم از اورژانس طی سال گذشته تکمیل شد و به سرانجام رسید. ساخت سه آشیانه بالگرد در مناطق محروم از

رئیس سازمان اورژانس کشور درباره تعداد خدمات غیرمرتبط نیز گفت: یک میلیون و ۵۰۳ هزار تماس غیرمرتبط با ۱۱۵ داشته‌ایم که معادل ۸ درصد تماس‌ها است. تعداد تماس‌های غیرمرتبط (مراجعه) در حال کاهش است؛ به نحوی که میزان این تماس‌ها حدود ۲۰ درصد بود.

توضیح داد: شرایط جنگی به نحوی بود که علاوه بر خدمات رایج سازمان اورژانس می‌بایست خدمات دیگری ارائه می‌دادیم. عملکرد وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور موفق بوده؛ به نحوی که طی جلسهای که روز گذشته در وزارت بهداشت با حضور ارکان شورای اطلاع‌رسانی دولت برگزار شد از سازمان‌های انتقال خون، اورژانس تقدیر شد.

وی درباره ارائه خدمات در دوران جنگ گفت: سه جنگ ۱۲، ۴۰ و ۱۷ روزه مناطق جنوبی کشور را تجربه کرده‌ایم. شرایط جنگی سبب شد که علاوه بر خدمات روزانه‌ای که به هموطنان ارائه می‌دهیم، بیش از ۴۲۷ هزار مورد مأموریت داشته‌ایم.

می‌تواند به تسهیل فرآیندهای پزشکی در مناطق محروم از اورژانس طی سال گذشته تکمیل شد و به سرانجام رسید. ساخت سه آشیانه بالگرد در مناطق محروم از

رئیس سازمان اورژانس کشور درباره تعداد خدمات غیرمرتبط نیز گفت: یک میلیون و ۵۰۳ هزار تماس غیرمرتبط با ۱۱۵ داشته‌ایم که معادل ۸ درصد تماس‌ها است. تعداد تماس‌های غیرمرتبط (مراجعه) در حال کاهش است؛ به نحوی که میزان این تماس‌ها حدود ۲۰ درصد بود.

توضیح داد: شرایط جنگی به نحوی بود که علاوه بر خدمات رایج سازمان اورژانس می‌بایست خدمات دیگری ارائه می‌دادیم. عملکرد وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور موفق بوده؛ به نحوی که طی جلسهای که روز گذشته در وزارت بهداشت با حضور ارکان شورای اطلاع‌رسانی دولت برگزار شد از سازمان‌های انتقال خون، اورژانس تقدیر شد.

وی درباره ارائه خدمات در دوران جنگ گفت: سه جنگ ۱۲، ۴۰ و ۱۷ روزه مناطق جنوبی کشور را تجربه کرده‌ایم. شرایط جنگی سبب شد که علاوه بر خدمات روزانه‌ای که به هموطنان ارائه می‌دهیم، بیش از ۴۲۷ هزار مورد مأموریت داشته‌ایم.

می‌تواند به تسهیل فرآیندهای پزشکی در مناطق محروم از اورژانس طی سال گذشته تکمیل شد و به سرانجام رسید. ساخت سه آشیانه بالگرد در مناطق محروم از

رئیس سازمان اورژانس کشور درباره تعداد خدمات غیرمرتبط نیز گفت: یک میلیون و ۵۰۳ هزار تماس غیرمرتبط با ۱۱۵ داشته‌ایم که معادل ۸ درصد تماس‌ها است. تعداد تماس‌های غیرمرتبط (مراجعه) در حال کاهش است؛ به نحوی که میزان این تماس‌ها حدود ۲۰ درصد بود.

توضیح داد: شرایط جنگی به نحوی بود که علاوه بر خدمات رایج سازمان اورژانس می‌بایست خدمات دیگری ارائه می‌دادیم. عملکرد وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور موفق بوده؛ به نحوی که طی جلسهای که روز گذشته در وزارت بهداشت با حضور ارکان شورای اطلاع‌رسانی دولت برگزار شد از سازمان‌های انتقال خون، اورژانس تقدیر شد.

وی درباره ارائه خدمات در دوران جنگ گفت: سه جنگ ۱۲، ۴۰ و ۱۷ روزه مناطق جنوبی کشور را تجربه کرده‌ایم. شرایط جنگی سبب شد که علاوه بر خدمات روزانه‌ای که به هموطنان ارائه می‌دهیم، بیش از ۴۲۷ هزار مورد مأموریت داشته‌ایم.

می‌تواند به تسهیل فرآیندهای پزشکی در مناطق محروم از اورژانس طی سال گذشته تکمیل شد و به سرانجام رسید. ساخت سه آشیانه بالگرد در مناطق محروم از

رئیس سازمان اورژانس کشور درباره تعداد خدمات غیرمرتبط نیز گفت: یک میلیون و ۵۰۳ هزار تماس غیرمرتبط با ۱۱۵ داشته‌ایم که معادل ۸ درصد تماس‌ها است. تعداد تماس‌های غیرمرتبط (مراجعه) در حال کاهش است؛ به نحوی که میزان این تماس‌ها حدود ۲۰ درصد بود.

توضیح داد: شرایط جنگی به نحوی بود که علاوه بر خدمات رایج سازمان اورژانس می‌بایست خدمات دیگری ارائه می‌دادیم. عملکرد وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور موفق بوده؛ به نحوی که طی جلسهای که روز گذشته در وزارت بهداشت با حضور ارکان شورای اطلاع‌رسانی دولت برگزار شد از سازمان‌های انتقال خون، اورژانس تقدیر شد.

وی درباره ارائه خدمات در دوران جنگ گفت: سه جنگ ۱۲، ۴۰ و ۱۷ روزه مناطق جنوبی کشور را تجربه کرده‌ایم. شرایط جنگی سبب شد که علاوه بر خدمات روزانه‌ای که به هموطنان ارائه می‌دهیم، بیش از ۴۲۷ هزار مورد مأموریت داشته‌ایم.

می‌تواند به تسهیل فرآیندهای پزشکی در مناطق محروم از اورژانس طی سال گذشته تکمیل شد و به سرانجام رسید. ساخت سه آشیانه بالگرد در مناطق محروم از

رئیس سازمان اورژانس کشور درباره تعداد خدمات غیرمرتبط نیز گفت: یک میلیون و ۵۰۳ هزار تماس غیرمرتبط با ۱۱۵ داشته‌ایم که معادل ۸ درصد تماس‌ها است. تعداد تماس‌های غیرمرتبط (مراجعه) در حال کاهش است؛ به نحوی که میزان این تماس‌ها حدود ۲۰ درصد بود.

توضیح داد: شرایط جنگی به نحوی بود که علاوه بر خدمات رایج سازمان اورژانس می‌بایست خدمات دیگری ارائه می‌دادیم. عملکرد وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور موفق بوده؛ به نحوی که طی جلسهای که روز گذشته در وزارت بهداشت با حضور ارکان شورای اطلاع‌رسانی دولت برگزار شد از سازمان‌های انتقال خون، اورژانس تقدیر شد.

وی درباره ارائه خدمات در دوران جنگ گفت: سه جنگ ۱۲، ۴۰ و ۱۷ روزه مناطق جنوبی کشور را تجربه کرده‌ایم. شرایط جنگی سبب شد که علاوه بر خدمات روزانه‌ای که به هموطنان ارائه می‌دهیم، بیش از ۴۲۷ هزار مورد مأموریت داشته‌ایم.

می‌تواند به تسهیل فرآیندهای پزشکی در مناطق محروم از اورژانس طی سال گذشته تکمیل شد و به سرانجام رسید. ساخت سه آشیانه بالگرد در مناطق محروم از

رئیس سازمان اورژانس کشور درباره تعداد خدمات غیرمرتبط نیز گفت: یک میلیون و ۵۰۳ هزار تماس غیرمرتبط با ۱۱۵ داشته‌ایم که معادل ۸ درصد تماس‌ها است. تعداد تماس‌های غیرمرتبط (مراجعه) در حال کاهش است؛ به نحوی که میزان این تماس‌ها حدود ۲۰ درصد بود.

توضیح داد: شرایط جنگی به نحوی بود که علاوه بر خدمات رایج سازمان اورژانس می‌بایست خدمات دیگری ارائه می‌دادیم. عملکرد وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور موفق بوده؛ به نحوی که طی جلسهای که روز گذشته در وزارت بهداشت با حضور ارکان شورای اطلاع‌رسانی دولت برگزار شد از سازمان‌های انتقال خون، اورژانس تقدیر شد.

وی درباره ارائه خدمات در دوران جنگ گفت: سه جنگ ۱۲، ۴۰ و ۱۷ روزه مناطق جنوبی کشور را تجربه کرده‌ایم. شرایط جنگی سبب شد که علاوه بر خدمات روزانه‌ای که به هموطنان ارائه می‌دهیم، بیش از ۴۲۷ هزار مورد مأموریت داشته‌ایم.

می‌تواند به تسهیل فرآیندهای پزشکی در مناطق محروم از اورژانس طی سال گذشته تکمیل شد و به سرانجام رسید. ساخت سه آشیانه بالگرد در مناطق محروم از

رئیس سازمان اورژانس کشور درباره تعداد خدمات غیرمرتبط نیز گفت: یک میلیون و ۵۰۳ هزار تماس غیرمرتبط با ۱۱۵ داشته‌ایم که معادل ۸ درصد تماس‌ها است. تعداد تماس‌های غیرمرتبط (مراجعه) در حال کاهش است؛ به نحوی که میزان این تماس‌ها حدود ۲۰ درصد بود.

توضیح داد: شرایط جنگی به نحوی بود که علاوه بر خدمات رایج سازمان اورژانس می‌بایست خدمات دیگری ارائه می‌دادیم. عملکرد وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور موفق بوده؛ به نحوی که طی جلسهای که روز گذشته در وزارت بهداشت با حضور ارکان شورای اطلاع‌رسانی دولت برگزار شد از سازمان‌های انتقال خون، اورژانس تقدیر شد.

وی درباره ارائه خدمات در دوران جنگ گفت: سه جنگ ۱۲، ۴۰ و ۱۷ روزه مناطق جنوبی کشور را تجربه کرده‌ایم. شرایط جنگی سبب شد که علاوه بر خدمات روزانه‌ای که به هموطنان ارائه می‌دهیم، بیش از ۴۲۷ هزار مورد مأموریت داشته‌ایم.

می‌تواند به تسهیل فرآیندهای پزشکی در مناطق محروم از اورژانس طی سال گذشته تکمیل شد و به سرانجام رسید. ساخت سه آشیانه بالگرد در مناطق محروم از

رئیس سازمان اورژانس کشور درباره تعداد خدمات غیرمرتبط نیز گفت: یک میلیون و ۵۰۳ هزار تماس غیرمرتبط با ۱۱۵ داشته‌ایم که معادل ۸ درصد تماس‌ها است. تعداد تماس‌های غیرمرتبط (مراجعه) در حال کاهش است؛ به نحوی که میزان این تماس‌ها حدود ۲۰ درصد بود.

توضیح داد: شرایط جنگی به نحوی بود که علاوه بر خدمات رایج سازمان اورژانس می‌بایست خدمات دیگری ارائه می‌دادیم. عملکرد وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور موفق بوده؛ به نحوی که طی جلسهای که روز گذشته در وزارت بهداشت با حضور ارکان شورای اطلاع‌رسانی دولت برگزار شد از سازمان‌های انتقال خون، اورژانس تقدیر شد.

وی درباره ارائه خدمات در دوران جنگ گفت: سه جنگ ۱۲، ۴۰ و ۱۷ روزه مناطق جنوبی کشور را تجربه کرده‌ایم. شرایط جنگی سبب شد که علاوه بر خدمات روزانه‌ای که به هموطنان ارائه می‌دهیم، بیش از ۴۲۷ هزار مورد مأموریت داشته‌ایم.

می‌تواند به تسهیل فرآیندهای پزشکی در مناطق محروم از اورژانس طی سال گذشته تکمیل شد و به سرانجام رسید. ساخت سه آشیانه بالگرد در مناطق محروم از

رئیس سازمان اورژانس کشور درباره تعداد خدمات غیرمرتبط نیز گفت: یک میلیون و ۵۰۳ هزار تماس غیرمرتبط با ۱۱۵ داشته‌ایم که معادل ۸ درصد تماس‌ها است. تعداد تماس‌های غیرمرتبط (مراجعه) در حال کاهش است؛ به نحوی که میزان این تماس‌ها حدود ۲۰ درصد بود.

توضیح داد: شرایط جنگی به نحوی بود که علاوه بر خدمات رایج سازمان اورژانس می‌بایست خدمات دیگری ارائه می‌دادیم. عملکرد وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور موفق بوده؛ به نحوی که طی جلسهای که روز گذشته در وزارت بهداشت با حضور ارکان شورای اطلاع‌رسانی دولت برگزار شد از سازمان‌های انتقال خون، اورژانس تقدیر شد.

وی درباره ارائه خدمات در دوران جنگ گفت: سه جنگ ۱۲، ۴۰ و ۱۷ روزه مناطق جنوبی کشور را تجربه کرده‌ایم. شرایط جنگی سبب شد که علاوه بر خدمات روزانه‌ای که به هموطنان ارائه می‌دهیم، بیش از ۴۲۷ هزار مورد مأموریت داشته‌ایم.

می‌تواند به تسهیل فرآیندهای پزشکی در مناطق محروم از اورژانس طی سال گذشته تکمیل شد و به سرانجام رسید. ساخت سه آشیانه بالگرد در مناطق محروم از

رئیس سازمان اورژانس کشور درباره تعداد خدمات غیرمرتبط نیز گفت: یک میلیون و ۵۰۳ هزار تماس غیرمرتبط با ۱۱۵ داشته‌ایم که معادل ۸ درصد تماس‌ها است. تعداد تماس‌های غیرمرتبط (مراجعه) در حال کاهش است؛ به نحوی که میزان این تماس‌ها حدود ۲۰ درصد بود.

توضیح داد: شرایط جنگی به نحوی بود که علاوه بر خدمات رایج سازمان اورژانس می‌بایست خدمات دیگری ارائه می‌دادیم. عملکرد وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور موفق بوده؛ به نحوی که طی جلسهای که روز گذشته در وزارت بهداشت با حضور ارکان شورای اطلاع‌رسانی دولت برگزار شد از سازمان‌های انتقال خون، اورژانس تقدیر شد.

وی درباره ارائه خدمات در دوران جنگ گفت: سه جنگ ۱۲، ۴۰ و ۱۷ روزه مناطق جنوبی کشور را تجربه کرده‌ایم. شرایط جنگی سبب شد که علاوه بر خدمات روزانه‌ای که به هموطنان ارائه می‌دهیم، بیش از ۴۲۷ هزار مورد مأموریت داشته‌ایم.

می‌تواند به تسهیل فرآیندهای پزشکی در مناطق محروم از اورژانس طی سال گذشته تکمیل شد و به سرانجام رسید. ساخت سه آشیانه بالگرد